
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36 тел.: 2-12-42, 2-13-90

«р{ » 0 2_ 2017г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении муниципальной целевой программы 

«Противодействие коррупции в МР «Каякентский район»
на 2017-2018 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», с Законом Республики Дагестан от 7 апреля 
2009 года №21 «О противодействии коррупции в Республике Дагестан», 
Уставом МР «Каякентский район» и в целях проведения целенаправленной 
работы по противодействию коррупции на территории района, 
постановляю:

1. Утвердить районную целевую программу «Противодействие 
коррупции в МР «Каякентский район» на 2017-2018 годы» 
(прилагается).

2. Финансовому отделу МР «Каякентский район» (Магомедову Г.М.) 
осуществлять финансирование Программы в пределах средств, 
предусмотренных в районном бюджете на соответствующий 
финансовый год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Каякентского района по 
общественной безопасности Алациева Д.М.

Глава
МР «Каякентский район» М. Гаджиев


